



## نامه سیاست اتحادیه میهنی کردستان عراق به رهبر معظم انقلاب

«کوسرت رسول علی»، معاون اول دبیرکل اتحادیه میهنی کردستان به مناسبت سی و ششمین سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامی در پیام‌های جداگانه خطاب به رهبر معظم انقلاب، رئیس‌جمهور و رئیس مجلس شورای اسلامی سالگرد پیروزی انقلاب را تبریک گفت.

«کوسرت رسول علی»، معاون اول دبیرکل اتحادیه میهنی کردستان به مناسبت سی و ششمین سالگرد انقلاب شکوهمند اسلامی در پیام‌های جداگانه خطاب به رهبر معظم انقلاب، رئیس‌جمهور و رئیس مجلس شورای اسلامی سالگرد پیروزی انقلاب را تبریک گفت. متن پیام کوسرت رسول علی معاون اول دبیرکل اتحادیه میهنی کردستان خطاب به مقام معظم رهبری به شرح زیر است:

محضر مبارک حضرت آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای

مقام معظم رهبری انقلاب اسلامی ایران

از طرف خود و رهبری اتحادیه میهنی کردستان، سی و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران را به محضر مبارک حضرتعالی و ملت ایران تبریک عرض می‌کنم. این انقلاب به رهبری امام امت اسلامی، آیت‌الله خمینی (ره) نقطه پایانی بر سیستم فاسد و دیکتاتور شاهنشاهی بود و تبدیل به منبعی الهام بخش برای ملت‌های آزادیخواه منطقه و در این میان مردم گرد شد.

حضرت آیت‌الله سید علی خامنه‌ای، مردم کرد در کردستان عراق طی 36 سالی که از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران می‌گذرد در قیام‌ها و قربانی‌هایی که برای حفظ موجودیت و دستیابی به آزادی تقدیم کرده، از همان آغاز مبارزات خود تحت رهبری اتحادیه میهنی کردستان و کمک به نیروهای پیشمرگه و پناه دادن به آوارگان گرد و گشودن مرزها به روی هزاران گرد کردستان عراق که از ظلم و ستم صدام حسین فرار کرده بودند، خود را مدیون جمهوری اسلامی ایران می‌داند. جنابعالی همچنین عامل اصلی سقوط این رژیم ظالم و سفاک و نجات ملت عراق بودید. از بدو تاسیس حکومت اقلیم کردستان نیز جمهوری اسلامی ایران همکاری‌های دوستانه و دلسوزانه‌ای با این حکومت داشته و روابط دیپلماتیک، سیاسی و بازرگانی فی‌مابین نیز شاهد گسترش روزافزون بوده است.

جمهوری اسلامی ایران همچنین در مقاومت مردم ستم‌دیده ما در برابر درنده‌ترین دشمن اسلام و انسانیت که وحشیگری‌هایش با نام مقدس اسلام انجام می‌شود و همه معیارهای انسانی و ارزش‌های دینی را پایمال کرده است و وحشیانه‌ترین شیوه‌های قتل و ویرانگری را در پیش گرفته، همچون وظیفه‌ای انسانی و دینی حامی و همکار عراق و برادران گردش است و اطمینان داریم که در این جنگ با همکاری و کمک‌های جمهوری اسلامی ایران بر تروریست‌های داعش پیروز خواهیم شد. به همین دلیل لازم می‌دانم در سالگرد ظهور این انقلاب بزرگ، به حضرتعالی تبریک گفته و امیدوارم همکاری و پشتیبانی‌هایتان از مردم کردستان عراق و ملل منطقه بیشتر شده و روابط فی‌مابین گسترده و مستحکم‌تر شود.

با تقدیم احترامات فراوان، کوسرت رسول علی

در این حال، رئیس سازمان «بدر» و ناظر بر فعالیت‌های نیروهای داوطلب عراق گفت: اگر فتوای جهاد مرجعیت عالی شیعیان و حمایت‌های ایران از دولت عراق نبود، بغداد به دست داعش سقوط می‌کرد.

«هادی العامری» مسئول ناظر بر نیروهای بسیج مردمی عراق و رئیس سازمان «بدر» این کشور گفت: اگر فتوای مرجعیت عالی شیعیان در عراق و حضور سردار «قاسم سلیمانی» و حمایت ایران از دولت عراق نبود، بغداد به دست داعش سقوط می‌کرد. وی ضمن متهم کردن ترکیه و اردن به حمایت از داعش، افزود: فساد یکی از دلایل شکست ارتش عراق است. وی در ادامه گفت: برای رفتن به استان نینوا، از هیچ طرفی اجازه نخواهیم گرفت ضمن اینکه آماده ایم اداره نیروهای داوطلب مردمی و نظارت بر عملکرد آنها در «کرکوک» را برعهده بگیریم. از طرفی، ابراهیم الجعفری، وزیر خارجه عراق در واکنش به اظهارات رئیس‌جمهوری آمریکا مبنی بر احتمال دخالت زمینی واشنگتن در عراق گفت: کشورش برای مبارزه با داعش درخواست کمک زمینی نکرده است.

تحولات میدانی

نیروهای امنیتی و عشایر عراق موفق شدند کنترل شهرک «البغدادی» واقع در استان «الانبار» را به دست گیرند. استاندار الانبار نیز تأکید کرد که کمک‌های نظامی به پایگاه «عین الاسد» برای پشتیبانی نیروهای امنیتی حاضر در این منطقه فرستاده شده است. از طرفی، برخی رسانه‌های آمریکایی نیز گزارش دادند که دستکم 300 تفنگدار دریایی آمریکا در پایگاه عین الاسد مستقر هستند. در همین رابطه، منابع امنیتی عراق از حمله گروهک تروریستی «داعش» به شهر «البغدادی» و کشته شدن یکی از فرماندهان ارتش این کشور در جریان این حمله خبر دادند. از سوی دیگر گردان‌های حزب الله عراق با صدور بیانیه‌ای بر آمادگی خود برای مقابله با گروهک داعش و تروریست‌هایی که منطقه الشعلة بغداد را هدف قرار می‌دهند تأکید کردند.

نیروهای امنیتی عراق برای اینکه مانع از نفوذ مجدد تروریست‌های داعشی به مناطق امن و با ثبات استان «دیاله» شوند، اجرای طرح موسوم به «دیوارهای امن» را آغاز کردند. از طرفی، منابع امنیتی در شهر کرکوک واقع در شمال عراق اعلام کردند، نیروهای ارتش توانستند راه‌های امدادسانی که داعش از آنها میان استان کرکوک و صلاح‌الدین و نینوا تا استان الانبار استفاده می‌کرد، قطع کنند. همزمان، نیروهای پیشمرگه کرد توانستند مقرهای داعش را در جنوب کرکوک هدف قرار دهند و دهها تن از اعضای این گروه تروریستی را با کمک جنگنده‌های ائتلاف به هلاکت برسانند. از سوی دیگر، یک منبع امنیتی عالی‌رتبه در مصاحبه با الیوم الثامن اظهار داشت: گروه داعش پس از درگیری‌های اخیر که در دیاله، صلاح‌الدین و الانبار با نیروهای امنیتی و داوطلبان مردمی داشت، مناطق بسیاری را از دست داد. این منبع تصریح کرد، داعش در این درگیری‌ها تلفات و خسارت‌های بسیاری دید و کنترل خود را بر بیش از 1000 کیلومتر در یک ماه از دست داد.

از سوی دیگر، گزارش‌های خبری حاکی از این است که گروه تروریستی داعش بانکی را در شهر موصل که توسط این گروه اشغال شده است، افتتاح کرده است. منابع اظهار داشتند: داعش با افتتاح این بانک به اعطای وام می‌پردازد و پول‌های کهنه را مبادله می‌کند. از سوی دیگر، یک منبع نظامی خاطرنشان کرد که نیروهای پیشمرگه کرد دو تلاش تروریستی داعش را برای حمله به پایگاه‌های پیشمرگه‌ها در دو محور الخازر و الکوییر را ناکام گذاشتند و توانستند آنها را بیرون برانند و تلفات شدیدی را به این تروریست‌ها وارد کنند. از طرفی، مرکز حقوق بشر عراق گزارش داد که گروه تروریستی داعش در مناطق مختلف این کشور طی هفت روز گذشته 23 نفر را زنده زنده سوزانده است. خبر دیگر اینکه، انفجار بمب در جنوب بغداد، موجب کشته و زخمی شدن شش مأمور پلیس شد.